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در امتداد تاریکی بطری آب معدنی عامل قتل زوج کهن سال را لو داد 

افشای راز 2 جنایت آتشین با آب سرد!
اختصاصی خراسان

ماجرای قاچاقچی صدمتری!

هیچ هدفی برای زندگی آینده ام ندارم با آن که 
چند سال قبل به جرم فروش مواد مخدر  9ماه از 
عمرم را پشت میله های زندان گذراندم اما بعد 
از آزادی دوبــاره به مصرف و فروش مواد مخدر 
صنعتی ادامــه دادم چرا که زندگی من دیگر با 

مواد مخدر گره خورده است و...
به گزارش اختصاصی خراسان، این ها بخشی از 
اظهارات مرد 51 ساله تبعه افغانستان است که 
مواد مخدر مصرفی بسیاری از معتادان متجاهر 
بزرگراه صد متری فجر را تامین می کرد. این مرد 
میان سال که در عملیات مبارزه با فروشندگان 
مواد مخدر صنعتی دستگیر شده است، درباره 
سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری 
میرزا کوچک خان مشهد گفت: سال ها قبل 
وقتی به طور غیرمجاز و توسط قاچاقچیان انسان 
به اتفاق خانواده ام وارد ایران شدم زندگی خوبی 
داشتم چرا که حرفه خیاطی را در افغانستان 
آموخته بودم و به همین دلیل درحاشیه بزرگراه 
ــاز کــردم  صدمتری فجر یــک مــغــازه خیاطی ب
و به دوخــت و دوز کاپشن پرداختم . وضعیت 
اقتصادی ام رونق گرفت و درآمد خوبی داشتم تا 
جایی که چهار دختر و پسرم را آبرومندانه به خانه 
بخت فرستادم و به زندگی مشترک با همسرم 
ادامه دادم اما بدبختی های من از حدود 11سال 
قبل زمانی آغاز شد که یکی از هموطنانم به نام 
»عابد« به مغازه ام آمد. این آشنایی موجب شد 
تا ساعت ها با هم گفت و گو کنیم و از خاطرات 
گذشته سخن بگوییم اما متاسفانه عابد به مصرف 
مواد مخدر صنعتی آلوده بود و در گوشه مغازه ام 
مواد مصرف می کرد. یک روز وقتی از سختی 
کار خیاطی سخن به میان آمد عابد پیشنهاد 
داد تا چند دود از کریستال هایش مصرف کنم 
اگرچه ابتدا مقاومت کردم اما وسوسه های عابد 
و تعریف و تمجیدهای او از آثار مصرف کریستال 
مرا ترغیب کرد تا برای اولین بار لب به این افیون 
خطرناک بزنم به گونه ای که با همین چند دود 
خیلی راحت به مصرف مواد مخدر صنعتی اعتیاد 
پیدا کردم و دیگر هیچ وقت نتوانستم آن را ترک 
کنم . حالا دیگر بیشتر اوقاتم را با عابد به مصرف 
مواد مخدر می گذراندم . زمانی متوجه شدم که 
عابد جا و مکانی برای مصرف مواد مخدر نداشته و 
به همین دلیل مرا به مصرف این مواد خانمان سوز 
تشویق کرده است که دیگر دیر شده بود و من در 

گرداب مواد افیونی دست و پا می زدم. 
خلاصه مدتی بعد خبر رسید که عابد بر اثر عوارض 
ناشی از مصرف مواد مخدر صنعتی جان خود را از 
دست داده است و بدین ترتیب من، هم بساطی ام 
را از دست دادم. بعد از مرگ عابد چون دیگر 
نمی توانستم به کار خیاطی ادامــه بدهم برای 
تامین مخارج زندگی ام دچار مشکل شدم چرا 
که یا از شدت خماری نمی توانستم کارکنم یا 
در حالت نشئگی چــرت می زدم و با سیگارم 
پارچه های مردم را می سوزاندم. این بود که به 
ناچار تصمیم به فروش مواد مخدر گرفتم تا با تهیه 
مواد مخدر مصرفی معتادان حاشیه صد متری 
مخارج اعتیاد و زندگی ام را تامین کنم. مدت ها 
بود که به معتادان متجاهر مواد می فروختم تا این 
که یک بار توسط نیروهای انتظامی دستگیر و به 
تحمل چند سال زندان محکوم شدم اما به دلیل 
این که سابقه ای نداشتم و رفتارم در زندان خوب 
بود بعد از گذشت 9ماه از دوران محکومیتم مورد 
عفو قرار گرفتم و به صورت مشروط آزاد شدم ولی 
دوباره به سراغ مواد مخدر رفتم تا به قول خودم 
پول مفت دربیاورم . این درحالی بود که حالا دیگر 
همسرم نیز اعتیاد داشت و باید هزینه های او را هم 
تامین می کردم و به همین دلیل دوباره بساطم را 
در حاشیه صد متری پهن کردم و به فروش هروئین 
و شیشه و کریستال ادامه دادم تا این که دوباره در 
عملیات ماموران دایره تجسس کلانتری میرزا 
کوچک خان دستگیر شدم و ماموران مقادیری 
از شیشه و هروئین های باقی مانده به همراه 
یک میلیون و 500هــزار تومان پول نقد حاصل 
از فروش مواد را کشف کردند و مرا به کلانتری 
انتقال دادند . حالا هم اگر چه روزگار سیاهم را 
تقصیر عابد و ضعف خودم می دانم اما هیچ هدفی 

برای آینده ام ندارم و...
بنابراین گزارش این قاچاقچی 51ساله که خود 
افراد زیادی را به روز سیاه نشانده است با دستور 
سرهنگ عبدی )رئیس کلانتری میرزا کوچک 
خان( برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
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سفارش می پذیرد

شهادت مامور پلیس بندرعباس در تیراندازی  مردان مسلح 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان  با بیان این 
که باب شهادت در ناجا برای دفاع از امنیت 
همچنان باز است، از شهادت یک مامور جان 
برکف ناجا، استواریکم »مجتبی سالارنسب« 
در راه امنیت مردم در درگیری با افراد مسلح 

در شهرستان بندرعباس خبر داد.
ــزارش رکنا ،ســـردار غلامرضا جعفری  به گ

افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
مبنی بر درگیری در منطقه سه راه جهانبار 
یگان  گشتی  ــد  واح بلافاصله  بندرعباس، 
امداد شهرستان برای بررسی موضوع به محل 
اعلامی اعــزام شد. وی با بیان این که علت 
درگیری کینه توزی و اختلافات قدیمی بین 
دو طایفه مربوط به سال های گذشته بوده 

است، افــزود: با حضور تیم گشتی در محل، 
ــرادی به سمت ماموران انتظامی شلیک  اف
کردند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
تصریح کرد: در این خصوص مامور جان برکف 
ناجا استواریکم »مجتبی سالارنسب« جمعی 
یگان امداد شهرستان بندرعباس بر اثر اصابت 
گلوله و شدت جراحات وارد شده به درجه رفیع 

شهادت نایل شده است.
این مقام ارشد انتظامی با تاکید بر این که در 
این خصوص  افراد حاضر در درگیری بلافاصله 
توسط ماموران شناسایی و دستگیر شدند، 
از متهمان برای  ــرد: تحقیق  خاطرنشان ک
ــژه در  ــورت وی ــارب اصلی به ص شناسایی ض

دستور کار ماموران قرار دارد.

مرد ملایری ۳ عضو خانواده اش را 
تیرباران کرد!

اختلاف  گفت:  ملایر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
خانوادگی بر سر ارثیه منجر به بــروز درگیری و قتل 
سه عضو یک خــانــواده با استفاده از ســلاح گــرم شد. 
سرهنگ »محمد باقر سلگی« افــزود: متهم که جوانی 
۳۴ ساله اســت، پس از ارتکاب قتل خود را به پلیس 
شهرستان معرفی کرد. وی تصریح کرد: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر این که درگیری 
خانوادگی منجر به وقوع سه قتل در یکی از روستا های 
شهرستان ملایر شده، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
پلیس شهرستان قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان 
ملایر، اظهارکرد: بر اساس بررسی  های انجام شده، 
اعضای یک خانواده که بر سر ارثیه و مسائل مالی دچار 
اختلاف بودند، در روز حادثه برای پایان دادن مشاجره 
گرد هم جمع می شوند که این اقدام منجر به بروز درگیری 
و استفاده یک عضو خانواده از سلاح گرم می شود. وی با 
اشاره به این که نامبرده در این حادثه هولناک دو برادر 
و مادر خود را به قتل می رساند، گفت: فرد متهم )جوان 
۳۴ ساله( در این حادثه با استفاده از سلاح شکاری فاقد 
مجوز و با شلیک سه گلوله مادر ۷۲ ساله و برادران ۴9 و 
51 ساله خود را به قتل رسانده است. سرهنگ سلگی 
افزود: قاتل در اعترافات خود تاکید کرد که از ترس اقدام 
به موقع نیرو های آگاهی و دستگیری وی در کوتاه ترین 

زمان ممکن، خود را به پلیس معرفی کرده است.

کشف 19 تن پسته سرقتی با دستگیری 49 سارق
توکلی- در عملیات پلیس، ۴9 سارق  در مناطق 

پسته خیز  استان کرمان دستگیر شدند.
به گزارش خراسان،در اجرای طرح پیشگیری 
از سرقت پسته ۴0 سارق در رفسنجان دستگیر 
شدند، متهمان به ۲1 فقره سرقت  اعتراف کردند 
و در مجموع  1۸ تن و  ۳55 کیلو  پسته سرقتی 
از آنان  کشف شد. بنا بر این گزارش،سرپرست 

فرماندهی انتظامی سیرجان از کشف 
یک دستگاه خـــودروی پراید سرقتی و 
دستگیری سارقان پسته در  کمتر از ۲۴ 
ساعت خبر داد.  سرهنگ »منصور رمضان 
نژاد« اظهارکرد :  به دنبال اعلام  سرقت 
پسته در روستای »نصرت آباد« بلافاصله 
موضوع به نیروهای انتظامی گــزارش 

و مشخص شد سرقت توسط سرنشینان یک 
دستگاه خــودروی پراید انجام شده است. وی 
افــزود: در این  زمینه، ماموران انتظامی بخش 
پاریز،  پراید  مزبور  را هنگام عبور از این منطقه 
مشاهده و متوقف کردند که ضمن دستگیری 
سه  متهم در بازرسی از این خودرو  چهار گونی 
پسته سرقتی کشف و مشخص شد ،این  خودرو 

نیز سرقتی است و چندی قبل، از یکی از محله 
های اطراف سیرجان به سرقت رفته است.وی  
خاطرنشان کرد: هر سه  متهم افغانستانی بودند 
و دو  دستگاه تلفن همراه متعلق به مال باختگان 
نیز از آنـــان کشف شــد و  متهمان بـــرای سیر 
 مراحل قانونی تحویل  مراجع قضایی شدند.
ــزارش حاکی اســت ،فرمانده انتظامی  ایــن گ

شهرستان کرمان از دستگیری باند شش نفره 
سارقان پسته  هنگام  سرقت توسط ماموران 
یگان امداد و پاسگاه  انتظامی محی آباد خبر داد.  
سرهنگ » مهدی پور امینائی« گفت: اعضای این 
باند به هفت فقره سرقت از باغ های  پسته اعتراف 
کردند و از آنان مقدار 50 کیلو پسته سرقتی نیز 

کشف شد.

سجادپور- نوشیدن مــداوم آب سرد توسط 
مردی که به اتهام قتل زوج کهن سال در مشهد 
دستگیر شده بود، در حالی راز جنایت آتشین را 
فاش کرد که تصاویری از یک بطری آب معدنی 

در دستان متهم به دست آمد.
به گزارش اختصاصی خراسان، شب بیستم 
مــرداد گذشته، اهالی خیابان صبای ۸9 در 
منطقه سیدی مشهد، دود غلیظ و شعله های 
آتشی را  دیدند که از طبقه دوم یک مجتمع 

آپارتمانی زبانه می کشید.
واحــد  آن  در  دانستند  مــی  کــه  همسایگان 
مسکونی زوج کهن سالی زندگی می کنند 
بلافاصله با امــدادگــران آتش نشانی تماس 
گرفتند و از آنان کمک خواستند. دقایقی بعد، 
خودروهای آتش نشانی آژیرکشان وارد محله 
مذکور شدند و امدادگران دل به شعله های 
آتش زدند. با تلاش بی وقفه آتش نشانان چند 
دقیقه بعد، زبانه های سرکش آتش فرونشست 
اما ناگهان حادثه هولناک دیگری نمایان شد. 
اجساد سوخته زوج کهن سال در کف اتاق 
افتاده بود که نجاتگران آتش نشانی بی درنگ 
پیکرهای سوخته را به بیرون از منزل انتقال 
دادند و با توجه به اهمیت ماجرا، مراتب را به 

قاضی ویژه قتل عمد مشهد گزارش کردند.
این گونه بود که قاضی دکتر حسن زرقانی در 
همان ساعات اولیه شب به همراه گروهی از 
کارآگاهان اداره جنایی و عوامل بررسی صحنه 
جرم عازم کوی سیدی شد و به تحقیق در این 
باره پرداخت. بررسی های مقدماتی بیانگر آن 
بود که زوج ۷5 و 65 ساله با وارد آمدن ضرباتی 
با جسم سخت به قتل رسیده اند و سپس عامل 
یا عاملان جنایت برای از بین بردن آثار جرم، 

واحد مسکونی را به آتش کشیده اند.
ــان، بــا انتقال اجساد  ــراس بنا بــر گـــزارش خ
پزشکی  بــه  هولناک  جنایت  ــن  ای قربانیان 
قانونی، تحقیقات گسترده کارآگاهان با صدور 
دستورات ویژه ای از سوی قاضی دکتر زرقانی 
برای شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان 

قتل زوج کهن سال آغاز شد.
با توجه به حساسیت موضوع، ابتدا کمیته 

ــرم در حضور  مشورتی و بــررســی صحنه ج
سرهنگ کــارآگــاه جــواد شفیع زاده) رئیس 
پلیس آگاهی خراسان رضوی( تشکیل شد و 
کارآگاهان همه ابعاد این جنایت وحشتناک 
را زیر ذره بین تحقیقات میدانی و اطلاعاتی 
قرار دادند و فرضیه های  مختلف را با نظر مقام 
قضایی واکاوی کردند. در این میان، فرضیه 
جنایت خانوادگی  یا فامیلی مورد توجه جدی 
قــرار گرفت چرا که ورود آســان و راحــت قاتل 
یا قاتلان به منزل مقتولان )علی اکبر- ش و 
عذرا- ث( نشان می داد که بین آن ها آشنایی 

وجــود داشته است. 
از سوی دیگر کنکاش 
های دقیق در واحد 
بیانگر  مــســکــونــی 
آن بــود که قاتل یک 
ــت و حتی  ــ ــر اس ــف ن
زوج کهن سال از او 
پذیرایی کــرده انــد. 
ــن تـــرتـــیـــب بــا  ــدیـ بـ
ــا و  ــ راهـــنـــمـــایـــی ه
محرمانه  دستورات 
چند  قضایی،  مقام 
از  تخصصی  گـــروه 
کارآگاهان با هدایت 
و سرپرستی سرهنگ 

مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( 
غیرمحسوس  تحقیقات  و  شدند  عمل  وارد 
شروع  مقتولان  اطرافیان  از  را  خانوادگی 
کردند. از سوی دیگر گروهی از کارشناسان 
و کارآگاهان درحالی به بازبینی دوربین های 
مدار بسته اطراف محل جنایت پرداختند که 
برخی از ساکنان مجتمع مسکونی از حضور 
مردی با کلاه لبه دار تابستانی در دقایق اولیه 
آتش سوزی در آن مکان خبر دادند.در همین 
حال چهره فرضی مردی حدود ۴0 تا ۴5 ساله 
با کفش های چرمی ساق بلند به دست آمد که 
همسایگان زوج کهن سال او را هنگام پایین 

رفتن از پله های ساختمان دیده بودند.
گزارش خراسان حاکی است، ادامه تحقیقات 

مقتولان  کــه  داد  نــشــان  نیز  غیرمحسوس 
انسان هایی آرام و موقر بودند که همه اهالی 
از آن ها به نیکی یاد می کردند و با نزدیکان 
همین  به  نداشتند.  مشکلی  نیز  خــودشــان 
دلیل در حالی دامنه تحقیقات به اطرافیان 
مقتولان کشیده شد که  در یکی از دوربین های 
مداربسته اطراف محل وقوع جنایت، مردی با 
کلاه لبه دار مشاهده شد که پلاستیک حاوی 
یک بطری آب معدنی را نیز در دست داشت. 
وقتی بررسی ها به اختلافات فامیلی رسید 
سرنخ هایی از یک کینه چند ساله بین نزدیکان 

عــذرا )زن 65 ساله( نمایان شد و در نهایت 
این سرنخ به مــردی ۴5 ساله گره خــورد که 
برادرزاده عذرا )مقتول( بود چرا که شاهدان 
محلی تصویر او را در دوربین های مدار بسته 

شناسایی کردند.
براساس این گزارش، وقتی این مدارک مستند، 
در حضور قاضی ویژه قتل عمد مورد بررسی 
های دقیق کارشناسی قرار گرفت بلافاصله 
دکــتــر حسن زرقــانــی، دســتــور دستگیری 
»حسین- ث« را صادر کرد و کارآگاهان پنجم 
و  ضربتی  عملیات  یک  در  گذشته  شهریور 
مشهد  سیدی  منطقه  در  را  او  غافلگیرانه 
دستگیر کردند و به اداره جنایی آگاهی انتقال 
دادند اما این مرد ۴5 ساله زمانی که مقابل 

افسر تحقیق پرونده نشست، هرگونه ارتباط 
خود با قتل عمه و شوهر عمه اش را انکار کرد.

او گفت: من مستاجر هستم و به خاطر این 
که مدت قرارداد اجاره منزلم به پایان رسیده 
بود، به دنبال خانه دیگری  برای سکونت می 
گشتم و حتی چند روز قبل از وقوع این جنایت 
به منزل عمه ام رفتم و از آن ها برای یافتن منزل 
مسکونی اجاره ای در آن محل کمک خواستم 
ولی از آن روز به بعد دیگر به آن منطقه نرفتم و با 

عمه ام نیز تماس نگرفتم! 
ادامــه گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان 
ــت، اگــر  ــ ــی اس ــاک ح
ساله   ۴5 متهم  چه 
نقش خود در ارتکاب 
ایـــن جــنــایــت را به 
شدت انکار کرد اما 
 ۲11 شعبه  قاضی 
ــرای عمومی  ــ دادس
 ، ــلاب مشهد  ــق ان و 
دســتــور بــازداشــت 
ــرای انجام  بـ وی را 
بیشتر  تــحــقــیــقــات 
ــرد ولــی  ــ ــادر کـ ــ ــ ص
جلسه  چــنــد  در  او 
همچنان  بازجویی 
بر ادعاهایش اصرار 
می کرد تا این که روز گذشته نوشیدن مداوم 
آب سرد توسط متهم، توجه کارآگاهان را به خود 

جلب کرد و از او در این ارتباط سوال کردند.
بــه دلیل بیماری  »حسین- ث« گفت: مــن 
داخلی که دارم باید مدام آب سرد بنوشم و به 
این کار عادت دارم! با این جمله متهم، بلافاصله 
کارآگاهان به صورت پنهانی به بازبینی فیلم 
دوربین مداربسته ای پرداختند که در آن مردی 
با کلاه لبه دار دیــده می شد، این بررسی ها 
نشان داد که درون پلاستیکی که در دست مرد 
مظنون است بطری آب معدنی قرار دارد که تا 
آن لحظه تصور می شد آن بطری حاوی بنزین یا 
مواد قابل اشتعال است که متهم از آن برای آتش 

زدن منزل استفاده کرده است!

با لو رفتن این موضوع که متهم مذکور همواره 
آب سرد به همراه دارد، منزل محل سکونت وی   
با  دستور مقام قضایی مورد بازرسی قرار گرفت 
که داخل منزل کفش های چرمی ساق بلند 

نیز کشف شد.
وقتی کارآگاهان در حضور قاضی دکتر زرقانی 
کفش ها و دیگر اسناد و مــدارک را به همراه 
فیلم دوربین مداربسته به متهم نشان دادند 
او چشم به بطری آب معدنی و کفش های ساق 
بلند دوخــت و در میان بهت و ناباوری ، آهی 
بلند کشید و گفت: من نمی خواستم عمه و 
شوهرعمه ام را به قتل برسانم! آن روز من به 
خانه آن ها رفتم تا بــرای یافتن منزل خالی 
برای اجاره سوال کنم. عمه ام از من پذیرایی 
کــرد و با خوشرویی مــرا کنارش نشاند ولی 
در اثنای گفت وگوها ناگهان سخن از همان 
اختلافات قدیمی چند سال قبل به میان آمد که 
به مشاجره کشید. من هم عصبانی شدم و ضربه 
محکمی به سر عمه ام زدم که سر او تلوتلو خوران 
به دیوار برخورد کرد و روی زمین افتاد. در این 
لحظه شوهرعمه ام به سوی من حمله ور شد 
که من هم پیک نیک را از کف اتاق برداشتم و 
ضربه ای به سرش زدم که او نیز نقش بر زمین 
شد. خیلی ترسیده بودم ، من قصد کشتن آن 
ها را نداشتم و در حالت عصبانیت آنی دست به 
جنایت زدم! بعد از آن هم تکه پارچه ای با فندک 
آتش زدم و روی پشتی انداختم وقتی پشتی 
شعله ور شد پلاستیک حاوی بطری آب معدنی 
سرد را که همراهم بود از روی فرش برداشتم و 

از خانه خارج شدم.
بنا برگزارش خراسان، »حسین – ث« متهم ۴5 
ساله این پرونده جنایی شب گذشته در حضور 
قاضی دکتر حسن زرقانی که در پلیس آگاهی 
حضور یافته بود به بیان چگونگی وقوع این دو 
جنایت آتشین پرداخت که تا پاسی از شب ثبت 
اعترافات وی به طول انجامید و سپس ادامه 
تحقیقات توسط ستوان منفرد )افسر پرونده( 
برای افشای زوایای دیگر این جنایت فامیلی زیر 
نظر سرهنگ کارآگاه نجفی )رئیس دایره قتل 

عمد آگاهی( وارد مرحله جدیدی شد.

اعترافات متهم در پلیس آگاهی با حضور قاضی زرقانی   عکس از خراسان 


